
※演者・座長名敬称略

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

第1会場 第2会場

6月26日（土）　LIVE配信スケジュール

9:10-10:30（80分）

パネルディスカッション
新型コロナ感染症対策の現状と今後の課題

～CNSは何を考え、これからどうしようとしているのか～

演者：三浦 美穂、岩本 大希、山岸 暁美

座長：長崎 由紀子、平松 瑞子

9:00-9:10 開会式

9:20-10:20（60分）

シンポジウム1
CNSが挑戦する専門看護師教育DNPコース

～Doctor of Nursing PracticeはCNSの実践をどう深めるのか

演者：宮本 千恵美、佐藤 直子

座長：萱間 真美

10:40-11:40（60分）

シンポジウム2
人びとのいのちと暮らしを輝かす高度実践看護

演者：米田 昭子、梅田 恵、平原 優美、桑田 美代子

座長：桑田 美代子 、梅田 恵

10:30-11:30（60分）

交流集会1
テレナーシング（遠隔看護）の可能性

～CNSはテレナーシングにどう取り組むのか～

演者：亀井 智子

座長：伊波 早苗

12:00-13:00（60分）

対談企画 NP×CNS
当事者たちが語る日本のAPNのこれから

演者：本田 和也、鹿内 あずさ

ファシリテーター：山田 雅子

13:40-14:40（60分）

交流集会2
特定行為取得したCNS集まれ！

演者：野島 弘基、樋口 秋緒

座長：藤田 冬子

13:40-14:40（60分）

交流集会3
北海道専門看護師の会

〜結成からコロナ渦における現在までの活動報告〜

演者： 山下 いずみ、相澤 加奈、川村 真澄

座 長： 鹿内 あずさ

14:50-15:50（60分）

交流集会4
パート１：元気になる事例（看護経験）共有から知の創造

パート２：事例研究の論文化

演者：雨宮 有子、山本 則子

座長：山花 令子

14:50-15:50（60分）

交流集会5
『臨床能力向上委員会』

若手CNS集まれ！～課題からキャリアアップまで何でも語ろう～

演者：黒田 貴子、丸山 俊一郎、友村 秀佳

座長：長谷川 久巳

16:00-16:15 閉会式
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